

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CAG Invest ApS**

Stubberup Bygade 26, 5390 Martofte

**CVR-nr. 35 40 64 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

---

**Andreas Georg Grønbæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CAG Invest ApS Stubberup Bygade 26 5390 Martofte  CVR-nr.: 35 40 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Georg Grønbæk, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Dattervirksomhed</b>	Egedal Ejendomme ApS, .

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 663 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>662.834</b>	<b>562.764</b>
1 Personaleomkostninger	-324.185	-304.694
<b>Driftsresultat</b>	<b>338.649</b>	<b>258.070</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-126.465	116.297
2 Andre finansielle indtægter	235	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.073	-118.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.346</b>	<b>256.297</b>
4 Skat af årets resultat	-66.704	-33.628
<b>Årets resultat</b>	<b>92.642</b>	<b>222.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	116.297
Udbytte for regnskabsåret	120.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-27.358	-3.628
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.642</b>	<b>222.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.396.126	4.522.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.396.126</u>	<u>4.522.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.396.126</u></b>	<b><u>4.522.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.804	109.124
Tilgodehavende selskabsskat	8.025	0
Andre tilgodehavender	1.340	1.340
Tilgodehavender i alt	<u>119.169</u>	<u>110.464</u>
Likvide beholdninger	<u>7.328</u>	<u>17.005</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>126.497</u></b>	<b><u>127.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.522.623</u></b>	<b><u>4.650.060</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.389.991	1.389.991
Overført resultat	2.033.198	2.060.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.623.189</u></b>	<b><u>3.640.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.205	8.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	705.539	813.768
Selskabsskat	66.704	8.274
Anden gæld	106.986	178.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>899.434</u>	<u>1.009.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>899.434</u></b>	<b><u>1.009.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.522.623</u></b>	<b><u>4.650.060</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.389.991	2.060.556	110.000	3.640.547
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	0	-27.358	120.000	92.642
	<b>80.000</b>	<b>1.389.991</b>	<b>2.033.198</b>	<b>120.000</b>	<b>3.623.189</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	258.497	238.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<u>324.185</u>	<u>304.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>235</u>	<u>0</u>
	<u>235</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	40.404
Andre finansielle omkostninger	<u>53.073</u>	<u>77.666</u>
	<u>53.073</u>	<u>118.070</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.704	33.264
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>364</u>
	<u>66.704</u>	<u>33.628</u>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	3.132.600	3.132.600
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.132.600</b>	<b>3.132.600</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.389.991	1.273.694
Årets resultat	-126.465	116.297
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.263.526</b>	<b>1.389.991</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.396.126</b>	<b>4.522.591</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CAG Invest ApS kr.
Egedal Ejendomme ApS, .	60 %	7.326.877	-210.775	4.396.126
		<b>7.326.877</b>	<b>-210.775</b>	<b>4.396.126</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
